2020 年 10 月吉日

お客様各位

ビデオトロン株式会社

新製品発売予定と新機能追加のご案内

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社では、下記製品の発売を予定しております。また、MTX-70AES-168 に新機能を追加しましたのでご案内いたし

ます。デモ機のご用命や、資料のご請求につきましては、下記の連絡先にお問い合わせください。引き続き、弊社製

品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■ 発売予定日  2020 年 10月 30 日

製品名 型番 税抜価格 特長

 16×1 1 バスモニターセレクトパネル MTX-70UP-161   170,000 円

MTX-70U-1616と接続して使用するリモ

ートパネルです。Vbus筐体のLANコネク

ターとLAN接続し、クロスポイント、プリセ

ットパターンの切り替えができます。

 32×1 1 バスモニターセレクトパネル MTX-70UP-321   180,000 円

MTX-70U-3232と接続して使用するリモ

ートパネルです。Vbus筐体のLANコネク

ターとLAN接続し、クロスポイント、プリセ

ットパターンの切り替えができます。

■ 新機能  2020 年 10 月の出荷分より対応

製品名 型番 税抜価格 特長

 AES/EBU対応 16×8マトリックススイッチャー MTX-70AES-168   400,000 円

オプションパネル/Webserverで入力信号

の監視ができます。MTX-70AES-168を2

台使用し1台の操作パネルで並列制御が

できます。また、MTX-70-168等のSDI信

号スイッチャーと組み合わせることでSDI

信号と、AES/EBU信号を同期して切り替

えることもできます。

※詳細につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。

■ お問い合わせ先

ビデオトロン株式会社

本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311

大阪営業所   大阪市淀川区西中島 6-8-8 花原第 8 ビル 5F    06-6195-8741

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp

                                                                                           E042439R00

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/